壬生町再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会 議事録

１．開催日時

令和６年２月２１日(水)１４：３０～１５：０９

２．開催場所

壬生町役場 ２０５会議室

３．構成員数  ７名 うち出席者数７名（代理出席１名）

４．議題

  ①壬生町再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約の承認について

  ②役員の選任について

  ③農山漁村再生可能エネルギー法に基づく基本計画（案)について

５．議事の経過概要及び結果

  ・農山漁村再生可能エネルギー法の概要、協議会の目的

   事務局より内容を説明

  ①壬生町再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約の承認について

   規約内容について事務局より説明

    結果：承認

②役員の選任について

協議会規約第６条の規定に基づき選出

    結果：会長  増田 茂

  副会長 大橋 由孝

  ③農山漁村再生可能エネルギー法に基づく基本計画（案)について

   発電事業について、株式会社エフオン壬生より説明

   基本計画（案）について、事務局より説明

    結果：承認